
MILLERS OILS 
POLJOPRIVREDA
Asortiman kvalitetnih poljoprivrednih ulja i pomoćnih 
proizvoda za upotrebu u poljoprivrednim vozilima, 
uključujući traktore, kombajne i još mnogo toga..



SUPER  UNIVERZALNA TRAKTORSKA ULJA (SUTO)
Šifra 
artikla  Naziv proizvoda Performanse

5351 Millfarm 
XTOU 
10w30

API CG-4, SF, API GL-4, ACEA E3, Allison C4, Case New Holland CNH MAT 3525, MAT 3526, 
Caterpillar  TO-2, FNH 82009201/2/3, Ford M2C 134D, M2C 159B/C, John Deere J20C, 
John Deere J27A, MAN M271, Massey Ferguson M1145, M1144, M1143, M1139, M1135, 
MB 227.1, New Holland NH 410B, NH 420A, NH 030C, NH 024C, ZF TE-ML 06B, C, F, H, 07B

7859 Millfarm XTOU 
15w40

API CG-4, SF, API GL-4, ACEA E3, Allison C4, Case New Holland CNH MAT 3525, MAT 3526, 
Caterpillar  TO-2, FNH 82009201/2/3, Ford M2C 159B/C, M2C 13D, JI Case/Case Int: 
MS-1204, 6, 7, 9, John Deere J20C, John Deere J27A, MAN M271, Massey Ferguson 
M1145, M1144, M1143, MB 227.1, New Holland NH 410B, NH 420A, NH 030C, NH 024C, ZF 
TE-ML 06B, 06C, 07B

UNIVERZALNA TRANSMISIONA TRAKTORSKA ULJA (UTTO)
Šifra 
artikla

 Naziv proizvoda Performanse

5118 Millitran 10w30 
Millitran  10w40

API GL-4, Allison C4, Caterpillar T0-2, Case New Holland MAT 3525, 3526, 3505, Ford 
M2C134D, M2C86-B,C, J.I Case/Case International: MS-1204, 1206, 1207, 1209, John 
Deere: JDM J20C, J20D, Kubota UDT, Massey Fergurson CMS M1135, M1141, M1143, 
M1145, Volvo WB101 (VCE 97303) eclusing motor grader ZF rear axles, ZF TE-ML 06F, 06H

5496
5479 
5481

Millitran 4 10w 
Millitran 4 30w 
Millitran  4  50w

API GL4, Allison C-4, Caterpillar TO-4, TO-2, Komatsu KES 07.868.1

7522 Millitran HY 20 API GL-4, Allison C4, Caterpillar T0-2, Case New Holland MAT 3525, 3526, 3505, Ford 
M2C134D, M2C86-B,C, J.I Case/Case International: MS-1204, 1206, 1207, 1209, John 
Deere: JDM J20C, J20D, Kubota UDT, Massey Fergurson CMS M1135, M1141, M1143, 
M1145, Volvo WB101 (VCE 97303) eclusing motor grader ZF rear axles, ZF TE-ML 06F, 06H

HIDRAULIČKA ULJA 
Šifra 
artikla  Naziv proizvoda Performanse

5037

5155

5047

Millmax 32

Millmax 46

Millmax 68

DIN 51524 Part 2. Exceeds DIN 51517 performance requirements, Parker (Denison) 
HF-0, HF-1 & HF-2, Eaton M-2950-S (35VQ25 pump test), ISO 20763 Conestoga vane 
pump test, ISO 11158 categories HH, HL & HM, Vickers I-286-S3 (Industrial equipment), 
Cincinnati Machine P-68, P-69 & P-70, Bosch Rexroth 90220, JCMAS P041 HK Hydraulic 
Specification, ANSI/AGMA 9005-E02-RO, GM LS-2, AIST 126 (US Steel), AIST 127 (US 
Steel), SEB 181222

MOTORNA ULJA 
Šifra 
artikla  Naziv proizvoda Performanse

7745 Truckmaster 
5w30

ACEA E6, E7, E9, API CK-4, CAT ECF-3, Cummins CES 20086, Detroit Diesel DDC 
93K222, Deutz DQC IV-18 LA, DQC III-18 LA, MACK EO-S 4.5 (APPROVED), MAN M 
3677 (APPROVED), M 3775, M 3477, M 3271-1, Mercedes Benz MB 228.52 
(APPROVED), MB 228.51 (APPROVED), MTU Type 3.1, Renault RLD-4, RLD-3 
(APPROVED), Scania LDF-4 (APPROVED), Volvo VDS-5, VDS-4.5 (APPROVED)

7816 Truckmaster 
10w30

ACEA E6, E7, E9, API CK-4, CAT ECF-3, Cummins CES 20086, Detroit Diesel DDC 93K222, 
Deutz DQC IV-18 LA, DQC III-18 LA, FORD WSS M2C171-F1, MACK EO-S 4.5 (APPROVED), 
MAN M 3677 (APPROVED), MAN M 3775, MAN M 3477, MAN M 3271-1, Mercedes Benz MB 
228.52, MB 228.51, MTU Type 3.1, Renault RLD-4, RLD-3 (APPROVED), Scania LA, Volvo 
VDS-5, VDS-4.5 (APPROVED)

5528 Truckmaster SVX 
10w40

ACEA E4, E7, API CI-4, Cummins CES 20078, CES 20077, Deutz DQC IV-18, MACK EO-N, 
MAN M 3277, Mercedes Benz MB 228.5, MTU Type 3, Renualt RLD-2, Scania LDF-3 
(APPROVED), Volvo VDS-3

5834 Truckmaster DBX 
10w40

ACEA E6, E7, E9, API CK-4, CAT ECF-3, Cummins CES 20081, Detroit Diesel DDC 93K218, 
Deutz DQC IV-10 LA, MACK EO-OP+, MAN M 3477, M 3271-1, Mercedes Benz MB 228.51 
(APPROVED), MTU Type 3.1, Renault RLD-3, Scania LA, Volvo VDS-4

6214 Truckmaster 
15w40

ACEA E7, E9, API CK-4, CAT ECF-3, Cummins CES 20086, Detroit Diesel DDC 93K222, 
Deutz DQC III-18 LA, FORD WSS M2C171-F1, MACK EO-S 4.5, MAN M 3775, Mercedes Benz 
MB 228.31 (APPROVED), MTU Type 2.1, Renault RLD-4, RLD-3, Volvo VDS-5, VDS-4.5 
(APPROVED)

Dostupne su i druge vrste hidrauličkih ulja, kontaktirajte nas za više informacija.

U ponudi imamo niz komplementarnih 
proizvoda za poljoprivredni sektor uključujući 
masti i rashladne tečnosti. Za više informacija 
o celoj ponudi proizvoda razgovarajte sa
svojim predstavnikom Millers Oils.



Važno je ne samo da razumete prednosti svežeg ulja, 
već i da znate kako ono stupa u interakciju sa 
komponentama koje podmazuje i kako ulje izgleda 
nedeljama, mesecima, pa čak i godinama kasnije. 
Redovna analiza uzoraka ulja omogućava preduzećima 
ne samo da prate stanje ulja u vozilu, već i njegovog 
motora i menjača. Testiranjem viskoziteta i nivoa 
aditiva u ulju, kao i proverom zagađivača i habajućih 
metala, možemo savetovati kada je vreme za zamenu 
ulja kako bismo izbegli skupe kvarove i nepotrebne 
troškove za popravku vozila.
To je jednostavno uraditi sa Millers Oils, mi 
obezbeđujemo komplet za uzimanje uzorka, šaljemo 
ga nazad, a naša laboratorija će se pobrinuti za ostalo.

ZAŠTIĆENI MILLERS 
ULJIMA – ANALIZA 
ULJA

  PROIZVEDENO U   
VELIKOJ BRITANIJI

PROTECTED BY

MILLE R S OILS

Generalni zastupnik za 
Srbiju, Crnu Goru, 
BiH i Hrvatsku

MASS Company doo 
Jovanke Radaković 84b 
11160 Beograd
T: +381(11)7857-000  
F: +381(63)1067 499
E:  office@mass.rs 
W: www.mass.rs

Millers Oils Srbija




